П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от    14.05.2013г.

       № 35
О внесении изменений в постановление Администрации Осичковского сельского поселения от 02.05.2012г. № 30 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению Администрацией Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района муниципальной услуги по принятию граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
В соответствие с п. 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» Администрация Осичковского сельского поселения, постановляет:

    1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «по принятию граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утверждённый постановлением Администрации Осичковского сельского поселения от 02.05.2012  № 30 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению Администрацией Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района муниципальной услуги по принятию граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4. изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги и сроки исполнения отдельных административных действий.
Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 30 рабочих дней, исчисляемых со дня регистрации заявления в Администрации с документами, необходимыми для предоставления муниципальной услуги.

В исключительных случаях, в том числе, в случае направления запроса Администрации в государственный орган, органу местного самоуправления или должностному лицу, глава Осичковского сельского поселения  вправе продлить срок предоставления услуги не более чем на 30 дней, уведомив заявителя о продлении срока рассмотрения его заявления.

При направлении заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, по почте (электронной почте) срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня поступления в Администрацию заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги (по дате регистрации).

Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, составляет не более 15 минут.

Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет не более 15 минут.

Максимальная продолжительность приема заявителя должностным лицом Администрации  при предоставлении муниципальной услуги составляет 15 минут.

Максимальный срок ожидания в очереди для получения консультации составляет не более 15 минут.

Максимальный срок ожидания в очереди на прием к Главе Осичковского сельского поселения составляет 15 минут.

Максимальный срок регистрации заявления составляет 2 дня с момента его поступления в Администрацию.»
2. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  Осичковского
сельского поселения                                                               И.С. Мельников